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型号规格 型号规格

防护等级

材质 及 颜色

材质 材质 箱盖

箱盖

箱盖 箱体

箱盖

箱盖

透明

透明

灰白

灰白

箱体

箱体

箱体

材质

箱体

材质 材质

颜色 颜色

材质

颜色

箱盖透明 灰白颜色 箱体

颜色

灰白

灰白

颜色

防护 防水防尘等级 强度级别

灰白

尺寸 尺寸宽 宽高 高深 深

型号规格

型号规格

型号规格

防护等级

防护 防水防尘等级 强度级别

尺寸 尺寸

尺寸

宽 宽

宽

高 高

高

深 深

深

防水配电箱-H系列防水配电箱-S系列



产品型号
尺 寸

( 宽*高*深 )
包装
(EA) 金属内板 塑料内板

MG‑       ‑060504
MG‑       ‑080806
MG‑       ‑081107
MG‑       ‑081307
MG‑       ‑081807
MG‑       ‑082507
MG‑       ‑101007
MG‑       ‑121207
MG‑       ‑121707
MG‑       ‑141709
MG‑       ‑142309
MG‑       ‑152010
MG‑       ‑152013
MG‑       ‑152510
MG‑       ‑152513
MG‑       ‑192813
MG‑       ‑193813
MG‑       ‑193818
MG‑       ‑202010
MG‑       ‑202013
MG‑       ‑223413
MG‑       ‑282813
MG‑       ‑283813
MG‑       ‑334318

65 * 50 * 43
80 * 80 * 60
80 * 110 * 70
80 * 130 * 70
80 * 180 * 70
80 * 250 * 70

100 * 100 * 75
125 * 125 * 75
125 * 175 * 75
140 * 170 * 95
140 * 230 * 95

150 * 200 * 100
150 *200 * 130
150 * 250 * 100
150 * 250 * 130
190 * 280 * 130
190 * 380 * 130
190 * 380 * 180
200 * 200 * 100
200 * 200 * 130
220 * 340 * 130
280 * 280 * 130
280 * 380 * 130
330 * 430 * 180

100
100
100
100
50
50

100
80
40
60
40
40
36
32
24
20
18
18
30
30
10
12
10
2

6.30 
9.20 
11.00 
14.00 
14.50 
20.00 
13.00 
15.00 
20.00 
22.00 
24.00 
26.00 
26.00 
27.50 
27.50 
37.00 
51.00 
51.00 
27.50 
27.50 
65.00 
57.00 
75.00
90.00

/
/
/
/
/

12.00 
/

10.00 
12.00 

/
14.00 
12.00 
12.00 
16.00 
16.00 
20.00 
30.00 
30.00 
16.00 
16.00 

/
34.00 
40.00

/
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产品型号
尺 寸

( 宽*高*深 )
包装
(EA) 金属内板 塑料内板

MG‑       E‑101608

MG‑       E‑112009

MG‑       E‑121708

MG‑       E‑131306

MG‑       E‑151509

MG‑       E‑152010

MG‑       E‑152013

MG‑       E‑171208

MG‑       E‑172510

MG‑       E‑192813

MG‑       E‑203015

MG‑       E‑211609

MG‑       E‑253515

MG‑       E‑323214

MG‑       E‑304017

MG‑       E‑364818

MG‑       E‑405020

MG‑       E‑406022

100 * 160 * 85

110 * 200 * 90

125 * 175 * 85

130 * 130 * 65

150 * 150 * 90

150 * 200 * 100

150 * 200 * 130

175 * 125 * 85

170 * 250 * 100

190 * 280 * 130

200 * 300 * 150

210 * 160 * 90

255 * 355 * 150

320 * 320 * 140

300 * 400 * 170

365 * 480 * 180

395 * 495 * 200

395 * 595 * 220

50

30

48

100

48

40

24

48

20

16

20

40

10

8

6

4

4

4

13.60 

20.00 

19.60 

19.60 

19.60 

25.50 

25.50 

19.60 

36.00 

36.00 

40.00 

36.00 

56.00 

69.00 

76.00 

96.00 

118.00 

126.00 

/
12.00 

12.00 

/

12.00 

12.00 

12.00 

12.00 

16.00 

20.00 

20.00 

/

35.00 

/

40.00 

80.00 

86.00 

90.00 

防水配电箱-G系列防水配电箱-E系列
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AG-4P AG-6P AG-10P AG‑15P

AG‑20P AG‑30P AG‑40P

端子盒系列端子盒系列



09 10

20N-081807

10N-101007 15N-12120710N-081107

20N-121707 30N-082507

35N-152510 40N-192813 60N-202013

75N-193813 80N-282813 90N-223413

10P-101007

15P-081307 20P-08180710P-081107

15P-121207 25P-121707

25P-141709 30P-082507 30P-152010

35P-152510 40P-192813 60P-202013

端子盒系列端子盒系列
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90P-223413 120P-33431880P-282813

12

H1-YW H3-YWH2-YW H4-YW 

H1-YW-2H5-YW H1-YW-3H1-YW-1

H1-YW-4 H1-YW-5 H2-YW-2H2-YW-1

H2-YW-3 H-YW-1 H3-YW-2 H3-YW-3

H4-YW-1 H4-YW-2 NEW‑新款

按钮盒H系列端子盒系列
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GOB-1A-YW GOB-3A-YWGOB-2A-YW GOB-4A-YW

GOB-5A-YW GOB-6A-YW GOB-1A-GW GOB-2A-GW

GOB-3A-GW GOB-4A-YW GOB-6A-YWGOB-5A-YW

GOB-1A-GW-1 GOB-1A-GW-2 GOB-1A-YW-3 GOB-1A-YW-4

GOB-1A-GW-5 GOB-1A-GW-6 GOB-1A-GW-7 GOB-2A-GW-1

GOB-2A-GW-2 GOB-3A-GW-1 GOB-3A-GW-2 GOB-3A-GW-3

22mm

孔数

H系列

型号 型号尺寸（mm） 尺寸（mm）

GOB系列

1

2

3

4

5

6

H1‑YW

H2‑YW

H3‑YW

H4‑YW

H5‑YW

/

GOB‑1A‑YW

GOB‑2A‑YW

GOB‑3A‑YW

GOB‑4A‑YW

GOB‑5A‑YW

GOB‑6A‑YW

73.6*73.6*60.3

73.6*113.6*60.3

73.6*153.6*60.3

73.6*193.6*60.3

73.6*233.6*60.3

71*71*65.5

71*130*65.5

71*170*65.5

71*210*65.5

71*250*65.5

71*290*65.5

按钮盒GOB系列按钮盒GOB系列
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GXB2-BA42 GXB2-BC21GXB2-BA3311 GXB2-BD21

GXB2-BG21 GXB2-BS142 GXB2-BS542 GXB2-BA183

LA115-C2-11ZS LA115-C-ALA115-C-11F LA115-C-11CF

LA115-C-11M LA115-C-11ZS LA115-C-11XA LA115-C-11YA

LA115-C-AB

LA115-A2-11BN LA115-A2-11HLA115-A2-11D LA115-A2-11HD

LA115-A2-11M LA115-A2-11MD LA115-A2-11X LA115-A2-11XD

LA115-A2-11ZS LA115-B2-11BN LA115-B2-11HLA115-B2-11D

LA115-B2-11HD LA115-B2-11M LA115-B2-11MD LA115-B2-11X

LA115-B2-11XD LA115-B2-11ZS

按钮GXB2/C系列按钮A2/B2系列
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德国WISKA防水电缆接头|金属接头|软管接头|软管|接线盒

ESKV 12

ESKV 32

ESKV 40T

ESKVZ 25

ESKV 16

ESKV 40

ESKVZ 12

ESKVZ 32

ESKV 20

ESKV 50

ESKVZ 16

金属接头

ESKV 25

 ESKV 63

ESKVZ 20

接线盒

防水电缆接头

产品型号 过线范围 螺纹长度（普通）螺纹外径 螺纹长度（加长）

O32, 307
O34, 307
O38, 307
O3꞉ , 307
O42, 307
O47, 307
O54, 307
O62, 307
O72, 307
O85, 307
RI 9
RI ;
RI 33

RI 3507
RI 38
RI 3;
RI 43
RI 4;
RI 58
RI 64
RI 6꞉

407/8
6/ ꞉
8/32
8/32
꞉ 07/36
3407/3꞉
3꞉ /47
46/54
53/63
57/67
6/ ꞉
6/ ꞉
8/32
9/3407
꞉ 07/36
꞉ 07/36
3407/3꞉
3꞉ /47
46/54
53/63
57/67

32
34
38
3꞉
42
47
54
62
72
85
3407
3704
3꞉ 08
4206
4407
4507
4꞉ 05
59
69
76
7; 05

꞉
꞉ 07
32
32
32
34
34
37
37
3꞉
꞉ 07
꞉ 07
32
320꞉
33
34
37
37
3707
3707
3707

/
37
37
37
37
37
37
1
1
1
1
1
37
1
1
1
1
1
1
1
1

17

1�

AL 70竖装 AL 70侧装AL 70折叠

AL 80平装

AL 901折叠

AL 901平装

AL 901侧装

AL 901竖装

立杆长度可选

50/70/80/90MM系列

警示灯

AL 502折叠 AL 50折叠AL 50竖装

AL 50侧装

AL 701折叠

AL 701平装

AL 701侧装

AL 701竖装

AL 70平装

50/70/80/90MM系列

警示灯

EH 2201

ZB16F

ER 40

EC 2

EC5-1

PB 16

ZB16CF

ER 60

EC 3

EB 30

PB 22

EB 22P  

ER 66

EC 4

EB 40

PB 30

EB 40P

ER 90

EC 5

EB 60

AD116-16C AD116-22ASAD116-16D/MFS AD116-22B/M

AD116-22BS/MFS AD116-22DS AD116-22DS/MFS AD116-22DS/MFS

AD116-22DSA AD116-22DSH AD116-22W/GAD116-22DSV

AD116-30DS AD116-22DSH AD116-22CS AD116-22W201

AD116-22W/D AD116-D1

18

保护罩/标示牌信号灯系列
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AL 70竖装 AL 70侧装AL 70折叠

AL 80平装

AL 901折叠

AL 901平装

AL 901侧装

AL 901竖装

立杆长度可选

AL 502折叠 AL 50折叠AL 50竖装

AL 50侧装

AL 701折叠

AL 701平装

AL 701侧装

AL 701竖装

AL 70平装

19

警灯70/90MM警灯50/70MM
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ESKV 12

ESKV 32

ESKV 40T

ESKVZ 25

ESKV 16

ESKV 40

ESKVZ 12

ESKVZ 32

ESKV 20

ESKV 50

ESKVZ 16

金属接头

ESKV 25

 ESKV 63

ESKVZ 20

产品型号 过线范围 螺纹长度（普通）螺纹外径 螺纹长度（加长）

M10*1.5
M12*1.5
M16*1.5
M18*1.5
M20*1.5
M25*1.5
M32*1.5
M40*1.5
M50*1.5
M63*1.5

PG7
PG9
PG11

PG13.5
PG16
PG19
PG21
PG29
PG36
PG42
PG48

2.5‑6
4‑8

6‑10
6‑10

8.5‑14
12.5‑18
18‑25
24‑32
31‑41
35‑45

4‑8
4‑8

6‑10
7‑12.5
8.5‑14
8.5‑14

12.5‑18
18‑25
24‑32
31‑41
35‑45

10
12
16
18
20
25
32
40
50
63

12.5
15.2
18.6
20.4
22.5
23.5
28.3
37
47
54

59.3

8
8.5
10
10
10
12
12
15
15
18
8.5
8.5
10

10.8
11
12
15
15

15.5
15.5
15.5

/
15
15
15
15
15
15
/
/
/
/
/

15
/
/
/
/
/
/
/
/

尼龙接头1金属接头尼龙防水电缆接头
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RUK1.5N

RUK6N

RBN-30W

RUK2.5B

RUK10N

RBN-50W

RUK3N

RBN-10W

RTC大电流端子

RUK5N

 RBN-15W

更多系列|接地端子|双层端子|双进双出端子|刀闸端子|弹簧端子

206

607

108

1010

308

1210

407

接线端子防水接线盒
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M8-M03T

M8P-M03T

M12-M04T

M12-M05S

M8-M03S

M8P-F03T

M12-M05T

M8-M04T

M8P-M04T

M12-M08T

M8-F04T

 M8P-F04T

M12-F04T

分配器现场安装连接器



27 28

M8/M12法兰连接器M8/M12预铸线束



固定座

分线器

防撞球

瓦型件

末端套筒前端套筒

WL-D48-003

WL-D48-001

WL-D48-001

WL-WQP-D200

WL-GDK-34

WL-D48-006

WL-D48-001

WL-D48-009

WL-D48-005

WL-D48-007

WL-D48-002

WL-D48-009

WL-D48-001

WL-D48-004

WL-D48-001

WL-D48-008

WL-TH-804

防碰撞环

固定座

固定座

6轴支架�网球拍�

固定块

球形适配器

定位环

分线器筒

前端套件

活动瓦形

定位环

分线器

固定座

末端套筒

固定座

导向套筒

弹簧套件

29 30

机器人管线包重载连接器
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空开防水罩电梯控制盒
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铸铝接线盒空开保护罩
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警灯1按钮开关铸铝接线盒

30MM 50MM50MM

70MM 带支架 带线

70MM 不锈钢按钮 不锈钢按钮

PBH系列 PBH系列 PBH系列
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T‑GD

PG系列 T‑GDMM系列

M-GD LMC

MB MC MH

MS RMC MC

机柜出线系统机柜出线系统

38
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机柜出线系统机柜出线系统

40



41

机柜出线系统机柜出线系统

42
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